№214                                                                                                от 19 июня 2020 года

РЕШЕНИЕ

КАРАР

О назначение публичных слушаний

по вопросу изменения границ Матюшинского сельского поселения

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального

образования «Матюшинское сельское поселение Лаишевского муниципального района Республики

Татарстан» в целях соблюдения прав жителей Матюшинского сельского поселения путем проведения

публичных слушаний, Совет Матюшинского сельского поселения Лаишевского муниципального

района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Назначить публичные слушания по вопросу изменения границ Матюшинского сельского

поселения Лаишевского муниципального района Республики Татарстан по смежеству с

муниципальным образованием г. Казань, по адресу: Республика Татарстан, Лаишевский

муниципальный район, Матюшинское сельское поселение, ул.Березовая д.25 на 30.06.2020г.

в 10:00 ч.

2. Установить, что предложения по предлагаемым изменениям и дополнениям принимаются в

письменном виде по адресу: Республика Татарстан, Лаишевский муниципальный район,

Матюшинское сельское поселение, ул.Березовая д.25.

3. Исполнительному комитету Матюшинского сельского поселения Лаишевского

муниципального района Республики Татарстан:

1) опубликовать (обнародовать) настоящее решение в районной газете «Камская новь»

(«Кама ягы»), на специальных информационных стендах и на официальном портале

правовой информации Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной

сети Интернет по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru;

2) обеспечить подготовку и проведение публичных слушаний, прием и учет предложений

граждан и должностных лиц.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава - Председатель Совета

Матюшинского  сельского поселения

Лаишевского муниципального района

Республики Татарстан                                                                                                        Н.И.Миннуллина

СОВЕТ  МАТЮШИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАИШЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
422624 д.Матюшино,

ул. Березовая, д.25
тел, факс:   267-01-44

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЛАЕШ  МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ

МАТЮШИНО АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ

СОВЕТЫ
422624  Матюшино авылы,

Каенлык урамы, 25 нчы йорт,
тел, факс:    267-01-44

http://pravo.tatarstan.ru/